
Утверждено 

Приказом ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)» 

«Сормовская православная 

гимназия)  

от 01.09.2023 № 186   

 

График проведения оценочных процедур на уровне начального общего образования 

на 1 полугодие 2023/2024 учебного года 

класс Русский язык Математика Иностранный язык 

(английский) 

Родной язык 

(русский) 

2А 12.09.23 

19.10.23 

07.12.23 

21.12.23 

13.09.23 

18.10.23  

22.11.23 

20.12.23 

 

 

 

18.12.23 

Отсутствует в учебном плане  

2Б 12.09.23 

19.10.23 

07.12.23 

21.12.23 

13.09.23 

18.10.23  

22.11.23 

20.12.23 

 

 

 

18.12.23 

Отсутствует в учебном плане 

3А 13.09.23 

18.10.23 

29.11.23 

19.12.23 

12.09.23 

17.10.23 

05.12.23 

20.12.23 

19.10.23 

19.12.23 

22.12.23 

ПА 

 3Б 13.09.23 

18.10.23 

29.11.23 

19.12.23 

12.09.23 

17.10.23 

05.12.23 

20.12.23 

19.10.23 

19.12.23 

22.12.23 

ПА 

4А 12.09.23 

26.09.23 

17.10.23 

21.11.23 

19.12.23 

14.09.23 

10.10.23 

24.10.23 

23.11.23 

26.12.23 

14.11.23 20.12.23 

ПА 

4Б 13.09.23 

26.09.23 

17.10.23 

21.11.23 

12.09.23 

10.10.23 

24.10.23 

23.11.23 

14.11.23 20.12.23 

ПА 



19.12.23 26.12.23 

4В 12.09.23 

26.09.23 

17.10.23 

21.11.23 

19.12.23 

14.09.23 

10.10.23 

24.10.23 

23.11.23 

26.12.23 

16.11.23 20.12.23 

ПА 

 

 

 

График проведения оценочных процедур на уровне основного общего образования 

на 1 полугодие 2023/2024 учебного года 
 

класс Русский  

язык 

Родной  

язык 

(русский)  

Матема- 

тика 

Литера-

тура 

Алгебра Геометри

я 

Вероятн

ость и 

статист 

Химия Биоло-

гия 

Физи 

ка 

ИКТ Англ. 

Язык 

Геогра 

фия 

Исто 

рия/об

ществ 

5а 12.09.23  08.11.23      05.12.23   18.09.23 
06.10.23 
23.10.23 
29.11.23 

  

5б 12.09.23  08.11.23      06.12.23   18.09.23 
06.10.23 
23.10.23 
29.11.23 

  

6а 13.09.23 

19.10.23 

22.11.23 

12.12.23 

28.12.23 

21.12.23 

ПА 

12.10.23 

13.12.23 

     08.12.23   13.10.23 

21.11.23 

06.12.23 

22.12.23 

20.12.2

3 
 

6б 13.09.23 

18.10.23 

22.11.23 

12.12.23 

27.12.23 

 

 12.10.23 

13.12.23 

     08.12.23   13.10.23 

21.11.23 

06.12.23 

22.12.23 

15.12.2

3 
 



7а 11.09.23 

26.09.23 

23.10.23 

29.11.23 

11.12.23 

27.12.23 

21.12.23 

ПА 

  26.09.23 

18.10.23 

22.11.23 

19.12.23 

06.10.23 

05.12.23 

20.12.23  06.12.23   18.09.23 

02.10.23 

15.11.23 

04.12.23 

18.12.23 

22.12.

23 
 

7б 11.09.23 

27.09.23 

23.10.23 

29.11.23 

11.12.23 

26.12.23 

18.12.23 

ПА 

  28.09.23 

19.10.23 

23.11.23 

20.12.23 

06.10.23 

05.12.23 

19.12.23  08.12.23   19.09.23 

27.09.23 

03.10.23 

30.11.23 

14.12.23 

 

22.12.

23 
 

8 12.09.23 25.12.23 

ПА 

  05.10.23 

20.11.23 

21.12.23 

 22.12.23 16.11.23 08.12.23 14.12.2

3 

12.10.23 

30.11.23 

20.09.23 

11.10.12 

29.11.23 

18.12.23 

20.12.

23 
 

9 21.09.23 

05.10.23 

09.11.23 

07.12.23 

22.12.23 

ПА 

 27.12.23 

04.12.23 

25.10.23 

11.12.23 

24.10.23  19.09.23 06.12.23 21.11.2

3 

13.12.23 22.09.23 

06.10.23 

16.11.23 

08.12.23 

28.12.23 

20.12.

23 
 

 

 

График проведения оценочных процедур на уровне среднего общего образования  

на 1 полугодие 2023/2024 учебного года 

 

кла

сс 

Русский 

язык 

Родной рус Литература Математика 

(алгебра\ 

геометрия) 

Физика Химия Биология ИКТ Рус. Эл. 

Курс 

Матем. 

Эл.курс 

Английски

й язык 

10 04.12.23   Г-05.10.23  

А-19.10.23 

Г-23.10.23 

Г-22.12.23 

14.11.23 19.12.23 15.12.23    20.10.23 

01.12.23 

11 13.09.23 

28.09.23 

13.11.23 

20.12.23  Г-27.09.23 

А-05.10.23 

10.10.23 

05.12.23 

07.12.23 15.12.23    02.10.23 

17.11.23 

11.12.23 



 


